

MDC NORDIC ApS

Blokken 15 st th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

Claes Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MDC NORDIC ApS
Blokken 15 st th
3460 Birkerød

e-mailadresse: finance@mdcnordic.com

CVR-nr: 37417793

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet af selskabets ledelse og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et underskud på -422 t.kr. mens egenkapitalen pr. 30. juni 2020 er positiv med 1.065 t.kr. Underskuddet i året skyldes til dels regulering af den nye ferielov, hvoraf der er afsat 675 t.kr. i balancen, samt pandemien Covid19 som i foråret/sommeren 2020 medførte en negativ økonomisk påvirkning af virksomhedens drift. Fokus under første fase af pandemien har været udvikling af standardprodukter og procedurer der fremadrettet forventes at øge kendskabet til MDC Nordic og antallet af salgbare produkter, der har allerede i slutningen af regnskabsåret været et øget salg af disse standard produkter.

Virksomheden har i indeværende finansår oplevet en omsætningsfremgang på 22% i forhold til forrige finansår, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Der gennemføres fra starten af næste regnskabsår en strategisk salgsindsats, hvor salgsafdelingen tilføres yderligere, dedikerede ressourcer.

Ledelsen er optimistisk i forhold til den fremtidige udvikling

Egne kapitalandele

I slutningen af året har selskabet erhvervet 3,86 % af egne B-anparter, og besidder nu samlet 3,86 % af den samlede anpartskapital. Nominelt svarende til 2.800 B-anparter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.940.851	6.301.563
Personaleomkostninger		-8.398.568	-5.673.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.992	-53.416
Resultat af ordinær primær drift		-474.709	574.986
Andre finansielle indtægter		84.841	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.733	-18.681
Ordinært resultat før skat		-412.601	556.305
Skat af årets resultat	1	-10.110	-157.700
Årets resultat		-422.711	398.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-422.711	398.605
I alt		-422.711	398.605

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.992
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.992
Andre tilgodehavender		0	957
Deposita		108.438	108.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.438	109.395
Anlægsaktiver i alt		108.438	126.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.256.809	2.839.159
Tilgodehavender i alt		1.256.809	2.839.159
Likvide beholdninger		2.625.604	79.457
Omsætningsaktiver i alt		3.882.413	2.918.616
Aktiver i alt		3.990.851	3.045.003

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.008	52.008
Overført resultat		1.013.299	1.584.004
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.065.307	1.636.012
Hensættelse til udskudt skat		8.855	10.431
Hensatte forpligtelser i alt		8.855	10.431
Skyldig selskabsskat		0	390.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	390.980
Gæld til banker		0	100.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.726	318.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.344.634	563.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.444	25.659
Deposita		57.885	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.916.689	1.007.580
Gældsforpligtelser i alt		2.916.689	1.398.560
Passiver i alt		3.990.851	3.045.003

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	137.060
Ændring af udskudt skat	-1.576	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.686	20.640
	<u>10.110</u>	<u>157.700</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11